-
Протокол N!l 6

Общего собрания собственников земельных участков

Котгеджноrо поселка «13ятчинки»

Ивановская область,
Ивановский район J. IJ,,,rr1,,,._,,,,,,(,:.,.,,,,,

Общая площадь коттеджного поселка 220 1, f
6 ~ в том числе принаш~ежащая <шенам ТСН

«Коттеджный Поселок Вятчинки )) _____ _
На очном собрании присутствовали 3 2- (чел . ) собствен~~1 ков 1е~1ельных участков копсджного
посешш «Вятчинки», представляющие собой площадь 62 $ ~1, <rто представляет собой 2&11 % U'I

общей площади коттеджного поселка.
На очном собрании присутствовали 3 2 (чел.) членов ТСН «Копеджный Поселок Вятчинкн )) ,
представляющие собой площадь S .fCJ ,2 1:, ,что представляет собой 12 , 6 % от общей
принадлежащей членам ТСН площади.

J Кворум имеется. Собрание правомочно .

Повестка дня:

1. Выбор председателя и секретаря собраr-шя.
2. OТV2--r- t3'"~ 2C(t tA{) ,;t

3.

1. Выбор председателя и секретаря собрания.

Для голосования предложены следующие кандидаты:
Председатель собрания- Тарасов А.Н.
Секретарь собрания- Чернявская А.С.

Голосовали «ЗА» путем поднятия рук ЕДИНОГЛАСНО.

Решение принято.

с;,п,ц

~ с

Ь!.Р 2'P t 9 z.

) ,

В
о
п
р
о
с
 поставлеп на голос

ование.

Голосовали «ЗА», путем поднятия рук ,
б'ОА':> (,t.L.vц иf.,,,.... ·

Р
е
ш
е
н
и
е
 п
р
и
н
я
т
о
.

з.
ло

L

"
7

V
 ~

/A..-L-~1
o

p
~

}....v,::::42 ~

 ;,
4-vи-а, ,-

-te-s
с -1

.,:'~
~

--?
 G.--ч

1
:
d

~

Vи-t'
с.

. cz:-.: ·:z~"'-o«:..~
:'::7

=
'2.vt}, ~

't.A
.-~

7t°>
{1--°t-O

k
4_-J.,(

Г
о
л
о
с
о
в
а
л
и
 <<ЗА» п

у
т
е
м
 п
о
д
н
я
т
и
я
 р
у
к

0-;!,._., ... --о L-<-СИ..t.-~-ь
Р
е
ш
е
н
и
е
 п
р
и
н
я
т
о
.

4.
~

~
~

,#J~
61~

1
-
и
~
п

с..
A,ret&:._,,-,..,-e:...y<ц_.~'-"-r

<."..&>e-.---c"'- :S
!"71=~

-и:.д
 .•. ,~_

,::
~

C
r'"-"'"sr-::::-:

~ ?li1....л ~,,.r...~

,
('...t:)C

..:,-~
....,_

1:5г
~

..,,~

/4
4

h
/
t

ьr~

Р-~

.«/lь"ос.и,...,-
ю
ч

/
4
Ь
t
Q
>
~
,
.,,.

с
.~

.

Г
о
л
о
с
о
в
а
л
и
 «
З
А
»
 п
у
т
е
м
 п
о
д
н
я
т
и
я
 р
у
к

~
-r<

-~
C

-L
c
.o

Р
е
ш
е
н
и
е
 п
р
и
н
я
т
о
.

5.
:J,;6~

a
/½

fl.,..,
.с!:!:..~~

<;
9

-°
~

~

-
.?01'9

г

,;)
!б~~а:

~
~

о
)

2
,., 3

~
~

,
.
,
.

.f)
~
~

2
~

3
~

г)
~

~
c
l
-
4

v
i

~
<

-
<

~l
l'Jo.и,-i..,c..

~
~

,~
~

)....g ~
"

,11' :J.
O

v
,1

--_
.._

_
1

,

.,.,_,,, 4
с

'-у-<-/ 2:-5:n ь
 ..=

.,,..
..иг~
,
~

,w
-......-,~

it°C

::3

Голосовали «ЗА» путем поднятия рук
56,rj,ч..,.uкc.rl<-Dr<,

Р
е
ш
е
н
и
е
 п
р
и
н
я
т
о
.

6.
7

~
-
.1

>

,,,f.1-r
/4,.а.с.-~ ~

,,.,,
L

/
~

'il.. ~

o
...iJ

~
 п.

И
А

2
-0

t 9
L..o_,

116 ,.,.._.'-Р
<;!-v-i е

-
-
~

fJ'°'<J,;,o
?

~

~

2
.. ~

Ъ
D
 С
~
"
'

-z..,,<
.L

.Jcc---.x
-
~
 0'::..е, /,:,о O

,,j,U
/

Голосовали <<ЗА» путем поднятия рук
5~.,,,,, 6~--<e--rh✓t,

Р
е
ш
е
н
и
е
 п
р
и
н
я
т
о
.

П
р
е
д
с
е
д
а
т
е
л
ь
 с
о
б
р
а
н
и
я

С
е
к
р
е
т
а
р
ь
 с
о
б
р
а
н
и
я

/i~
l?

\
.1 ·--l

·$!
,

<~-
-

'fc
d

·
/41

1,,"1~
 · /)

: } с ' : c-4
/f "

'' '-"<
f

\· -~- -J,14/t~
'· ~

 ., _
-;1_-г/-;-: -., -,-r.-9-=-,-0 -r

-,-J_;;,--
f 1

й

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }